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Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Poco Weizenmehltortillas, 20 cm
Zutaten
WEIZENMEHL (60%), Wasser, Palmöl, Stabilisator Glycerin, Stabilisator Guarkernmehl, 
WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Bohnenmehl, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel 
Diphosphate, Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel Apfelsäure, GERSTENMALZMEHL, 
Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Konservierungsstoff 
Calciumpropionat, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, HAFERMEHL, Hefe, 
Mehlbehandlungsmittel L-Cystein
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe
unter Schutzatmosphäre verpackt

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


